f\kH~~Up.i()ele' f'<\)\/o

;;';I.nch do H,o C;r~ndf? do
Sc'r.rcL~ri.:)\,11unicip;]1 cin !\cirrúnistr;1(;'1C

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT':RA
~"fOVOHAMBlmGO

Of. n° 10/23 8l-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 25 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA A MOÇÃO N° 36/2022
PROTOCOLO N° 72837/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Moção em epígrafe, de
autoria do Pleno da casa Legislativa, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/2379-
SEMAD/DGD/VS, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

CI 1\\R \ 11l\ICIP\L DE\[}\O HA\lBtRr.o
PROTOCOLO

Doe\" <-11£/ .z02~ ";QJo

2 7 HlL 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
C~pni.ru /\dr-nin ~"U"abvo Leopc>kJ::J Petry [ Rlkl Guia Lopes, 4201 8. Carr ...ido'S

".é.L)( 1;11l':~

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Of. n° 10/23 79-SEMAD/DGDNS

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT":RA
N{)VO HAMaURGO

Novo Hamburgo, 25 de julho de 2022

Assunto: Resposta Ofício n° 358/2022
Protocolo 7283712022

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob n° 72837/2022, informar que os Servidores da Guarda Municipal foram
devidamente cientificados acerca do objeto da Moção n° 36/2022, mediante respectivas
anotações em ficha funcional.

Atenci osamen te,

S

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cer~:ro /\c1rnini-;trativo LCGpoido Petry I HUZi Guia Lopes, 4201 B. Canudos 93Eí48 013 ! r'~c'/o Han-'bu(~~F) 1<:; h'::.lnc-; (~/!:;C<-i?94:»

http://www.novohamburgo.rs.gov.br